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Değerli Okurlarımız,

Yeni bir sayıyla sizlere buradan seslenebilmenin ve sizlerle alanlarında üretilmiş çok kıymetli çalış-
maları paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.

Bütçe disiplini, ekonomi yönetimlerinin büyüme ve istikrarı sağlamak için kullandıkları önemli bir 
argümandır. Harcamaların kontrol altına alınması ve yatırımlara yönlendirilecek kaynakların oluşturul-
ması bütçenin önemli süreçleridir. Kaynakların ciddi bölümünü oluşturan vergi gelirlerinin artırılması 
ve kayıt dışı ekonomiyle mücadele edilebilmesi için vergi denetimin daha etkin olması gerekmektedir. 
Son yıllarda dijitalleşmenin gelişmesiyle vergi denetiminin risk odaklı yapılmasını sağlamaya yönelik 
yapay zeka kullanımları da artmıştır. Yapay zekâ destekli vergi denetimi uygulamalarının mali disiplin 
üzerindeki etkilerinin, teknolojik kapasite artışı ve gelir tahsilatının etkinliği, gelirlerin öngörülebilirliği 
ve gönüllü vergi uyumunun güçlendirilmesi gibi diğer durumlar üzerinden değerlendirildiği Dr. Öğre-
tim Üyesi Sayın Özlem BAPBACI’nın “Vergi Denetiminde Yapay Zekâ Kullanımının Bütçe Disiplini 
Üzerindeki Etkileri” isimli çalışması dergimizin bu sayısında yer almıştır.

Yapısı gereği net bir tanımı olmayan kayıt dışı ekonomi kavramı genel itibarıyla yasal düzenlemeler 
çerçevesinde kontrolü yapılamayan, resmi kayıtlarda yer almayan ekonomik işlemler olarak tanım-
lanabilir. Kalkınma, büyüme, gelir dağılımı ve vergi adaleti gibi birçok soruna neden olan kayıt dışı 
ekonomiyle mücadele etmek tüm dünya ekonomilerinin öncelikli konusu haline gelmiştir. Mücadele 
edebilmek için öncelikle sorunun büyüklüğünün ortaya koyulması tabiidir. Kayıt dışı ekonomi kav-
ramı, ülkemizdeki boyutu ve kayıt dışı ekonomi ölçme yöntemleri hakkında bilgilerin yer aldığı Sayın 
Dr. Murat AYDIN’ın “Türkiye’de Kayıt Dışı Ekonominin Parasalcı Yönteme Göre Ölçümü” isimli 
çalışması istifadelerinize sunulmuştur.

Yukarıdaki çalışmalarla birlikte birbirinden değerli diğer çalışmaların yer aldığı dergimizin akade-
mik ve mesleki çalışmalarınıza katkı sağlaması dileklerimizle sağlıcakla kalın.
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